2020 年 5 月 18 日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  取締役管理本部長 髙橋 利明

電 話 ０３－３２２７－３３６１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は2020年 6月 26日開催予定の第51回定時株主総会を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役

【新任取締役候補者】

  取締役  藤 曲  宏 弥（現：テクニカル本部長）

  取締役  上 原  良 房（現：ＴＰＰ本部長）

  取締役  山 本  直 樹（現：富士電機株式会社 食品流通事業本部 三重工場 工場長）

   ※ 山本直樹氏は社外取締役候補者です。

【退任予定取締役】

  取締役     中 村  淑 寛

  取締役（社外） 松 浦  秀 昭

２．監査役

【新任監査役候補者】

  監査役  篠 﨑 倫 夫（現：コンプライアンス統括室長）

【退任予定監査役】

  監査役  大 井 明 典

※ 新役員体制（2020 年 6 月 26 日付）は別紙のとおりとなります。

以 上

役員体制（2020 年 6 月 26 日付予定）

【取締役】

代表取締役社長    髙見澤  和  夫

専務取締役      辻  川  秀  邦

常務取締役      岩  岡      修

取 締 役      竹  田  一  雄

取 締 役      花  岡  伸  一

取 締 役      髙  橋  利  明

取 締 役      下  里  雄  二

取 締 役      藤  曲  宏  弥（新任）

取 締 役      上  原  良  房（新任）

取 締 役（※）    山  本  直  樹（新任）

取 締 役（※）    木  村  敦  則

（※）社外取締役

【監査役】

常勤監査役      浮  田     健

常勤監査役      篠  﨑  倫  夫（新任）

監 査 役（※）    倉  田  民  男

監 査 役（※）    田  中     勝

（※）社外監査役

別 紙